

Abiks lahkunu lähedastele

Meie siiras kaastunne Teile.

Kuigi me ei suuda leevendada Teie kaotusvalu, soovime pakkuda teavet, mida vajate lähedase inimese surmaga kaasneva asjaajamise tõttu.

Peale surma tuvastamist arsti poolt viiakse lahkunu surnukambrisse, mis asub meie haigla territooriumil.

Arstlik surmateatis väljastatakse kas lahangu andmete alusel või tuginedes elupuhuselt teostatud uuringute tulemustele.

Lahang on vajalik juhul, kui surma põhjus ei selgunud elupuhuselt. Lahangu tegemise vajaduse otsustab raviarst või valvearst.

Välispõhjustest tingitud surma korral (näiteks vägivalla tunnused, avarii tagajärjel jne.) kuulub surnu kohtumediitsiinilisele lahangule. Sellisele lahangule saatmiseks teevad koostööd arst ja politsei.

Lahangu järgselt kirjutab arstliku surmateatise välja lahangu teostanud patoloog või kohtumediitsiini ekspert. Surmateatist ei väljastata laupäeval, pühapäeval ega riiklikel pühadel. Kui lahang ei ole vajalik, väljastab surmateatise haigla raviarst surnu isikutunnistuse esitamisel.

Lahkunu isiklikud asjad ja väärtesemed tagastatakse omaksele isikut tõendava dokumendi alusel. Osakond säilitab lahkunu isiklike esemeid 60 päeva pärast surma.

Arstliku surmateatise alusel väljastatakse surmatunnistus. Selleks peate pöörduma Teile sobivasse maavalitsusse või vallavalitsusse (NB! Rakvere linnavalitsus surmatunnistusi ei väljasta). Kaasa võtke arstlik surmateatis ja surnu isikut tõendav dokument.

Lääne-Viru Maavalitsuse perekonnaseisuametniku vastuvõtt toimub Rakveres Kreutzwaldi 5 E, T, N 9-16; K 11-16; R 9-13. Telefonid 3258061 ja 3258062

Kui soovite, aitavad matusetalitust korraldada matusebürood:

Rakvere Linnahooldus OÜ – Rakvere Kunderi tn. 6, telefonid: os.juh. 53495613; valvetelefon 5161480 ja kella 8-16 telefon 3223046

Viru Matuseteenus – Rakvere Lõuna põik.1 Infotelefon ööpäevaringselt 53495613,

Aare Rohumets - Rakvere Tallinna tn.68, telefonid 5164699; 3244473 ööpäevaringselt.

Leinasaal asub Lõuna põik 1.

Kabelid asuvad Rakvere linnakalmistul ja Tõrma kalmistul.

Juhendi koostasid: ülemarst Sirje Kiisküla, meditsiinistatistik dr. Anu Kruusimägi, hooldusraviosakonna vanemõde Helve Joll